ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 Edição Especial – Segunda-feira, 02 de maio de 2022. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de serviços de transporte de estudantes da rede

municipal de ensino do Município de Emas –PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00008/2022. DOTAÇÃO: Recursos

Próprios do Município de Emas: 02.040 – 12 361 1002 2014 – 3390.39 /

3390.36. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00062/2022 - 02.05.22 - CARLOS ALBERTO PEREIRA GOMES - R$

30.033,00; CT Nº 00064/2022 - 02.05.22 - REINO VALE DE FREITAS -

R$ 34.506,00.

Fica desconsiderada qualquer publicação anterior com dados desta

matéria.